平成 27 年４月 14 日

各 位

会 社 名 東 宝 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 島 谷 能 成

（コード番号９６０２ 東証第 1 部、福岡）

問 合 せ 常務取締役経理財務担当 浦 井 敏 之

 （TEL．０３－３５９１－１２２１）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、平成 27 年２月期（平成 26 年３月１日～平成 27 年２月 28 日）の個別業績につ

きまして、前期実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 平成 27 年２月期（通期）個別業績と前期実績値との差異

（平成 26 年３月１日～平成 27 年２月 28 日）

(単位：百万円)

 営業収入 営業利益 経常利益 当期純利益
一株当たり

当期純利益

前期(平成 26 年２月期)

実績(A)
96,636 16,724 20,325 13,289 71 円 56 銭

当期(平成 27 年２月期)

実績(B)
99,455 18,746 21,617 17,469 94 円 32 銭

増減額(B－A) 2,819 2,021 1,292 4,180 －

増減率（％） 2.9 12.1 6.4 31.5 －

2. 差異の理由

映画事業におきまして「STAND BY ME ドラえもん」「映画 妖怪ウォッチ 誕生の秘

密だニャン！」等の作品の好調な稼働や、演劇事業・不動産事業の堅調な推移により営

業利益が増加したことに加え、連結子会社の「株式会社コマ・スタジアム」「三和興行

株式会社」の合併による抱合せ株式消滅差損益の計上等の影響によるものであります。

以 上